
様式第１号

令和 7 年 12 月 18 日 （ 木 ） 9 時 30 分

4,900,000

4,580,000

4,950,000

5,500,000

4,800,000

4,800,000

4,580,000

4,500,000

4,860,000

5,300,000

4,700,000

5,200,000

株式会社　エース大洋

株式会社　Ｒｅｉ

有限会社　築エンジニアリング

株式会社　結計画

株式会社　ピットコンサルタント

有限会社　翔土質エンジニア

沖縄シビル開発　株式会社

株式会社　協進設計

有限会社　曙技研

有限会社　ＭＵＩ景画

4,800,000

4,800,000

4,870,000

4,800,000

入　札　価　格
備　　考

第　２　回 第　３　回

指名業者及び入札業者一覧表

農業用水路台帳作成業務（その2）

入札日時

件　　名

単位：円

株式会社　精巧エンジニアリング

落札有限会社　住吉土木設計

4,600,000

5,000,000

株式会社　沖縄計測

入　札　業　者
第　１　回

有限会社　晃永調査測量

有限会社　Ｎ’ｓ

株式会社　山陽開発

有限会社　大琉測量設計

有限会社　ソッケン



第２号様式（第３条関係）

令和 7 年 12 月 23 日

令和 7 年 12 月 24 日 から 8 年 3 月 27 日 まで

）

入札結果表

農業用水路台帳作成業務（その2）

沖縄市桃原及び古謝　地内

経済文化部　農林水産課

件    名

代表取締役  國吉　眞就

¥4,554,000-

¥4,950,000-

種別

消費税額（ ¥450,000-

令和

契約の相手方

契約金額

履行場所

¥4,950,000-

農水路9箇所（L＝2673.9ｍ） 
現地測量8.3ha、用地測量（公図等転写・連続図作成)8.3ha

沖縄市比屋根六丁目34番10号　ｲｼｹﾝﾏﾝｼｮﾝ２０２号

有限会社　住吉土木設計

予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

契約締結日

概要

工期


