

様式第1号

指名業者及び入札業者一覧表

件 名 農業用水路台帳作成業務(その2)

入札日時 令和 7年 12月 18日 (木) 9時 30分

単位:円

入札業者	入札価格			備考
	第1回	第2回	第3回	
株式会社 沖縄計測	4,800,000			
有限会社 晃永調査測量	4,580,000			
有限会社 住吉土木設計	4,500,000			落札
株式会社 精巧エンジニアリング	4,860,000			
有限会社 大琉測量設計	5,300,000			
有限会社 ソッケン	4,700,000			
有限会社 MUI景画	5,200,000			
有限会社 N's	4,600,000			
株式会社 山陽開発	5,000,000			
株式会社 協進設計	5,500,000			
有限会社 曙技研	4,800,000			
株式会社 結計画	4,870,000			
株式会社 ピットコンサルタント	4,800,000			
有限会社 翔土質エンジニア	4,800,000			
沖縄シビル開発 株式会社	4,800,000			
株式会社 エース大洋	4,580,000			
株式会社 Rei	4,950,000			
有限会社 築エンジニアリング	4,900,000			

第2号様式(第3条関係)

入札結果表

件 名	農業用水路台帳作成業務(その2)
履行場所	沖縄市桃原及び古謝 地内
種別	経済文化部 農林水産課
概要	農水路9箇所(L=2673.9m) 現地測量8.3ha、用地測量(公図等転写・連続図作成)8.3ha
契約締結日	令和 7 年 12 月 23 日
工期	令和 7 年 12 月 24 日 から 令和 8 年 3 月 27 日 まで
予定価格(税込)	¥4,950,000-
最低制限価格(税込)	¥4,554,000-
契約金額	¥4,950,000- 消費税額(¥450,000-)
契約の相手方	沖縄市比屋根六丁目34番10号 イシケンマンション202号 有限会社 住吉土木設計 代表取締役 國吉 真就